20

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

                   Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ марта 2025 года                                                                                                                   № __
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 25 июля 2022 года № 696

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ п о с т а н о в л я ю:

Внести в приложение «Документация по планировке территории (в составе проекта межевания территории) на кадастровые квартала 86:06:0020103 и 86:06:0020104, расположенных на территории городского поселения Белоярский (ХМАО-Югра)» к постановлению администрации Белоярского района от 25 июля 2022 года № 696 «Об утверждении документации по планировке территории» изменение изложив позицию 34 таблицы 1, содержащуюся в подпункте 1.1.1 пункта 1.1 части 1 в следующей редакции:
«

	34.
	ЗУ:34
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Белоярский, ул.Набережная, д. 19
	4731
	Среднеэтажная жилая застройка
	2.5
	Перераспределение земельного участка 86:06:0020103:16 с землями государственной и муниципальной собственности

».

Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение семи дней со дня подписания настоящего постановления.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белоярского района                                                                                          С.П.Маненков